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ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 224005/31-07-2023 

        ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

        

      Α.Η.Π.   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ (ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ) ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΘΕΣΗΣ 102 ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡ. ΣΟΧ 

3/2023 (Α.Π. 108362/06-04-2023) ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ  

 

 

 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

 

                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 

1.  
216388/21-07-2023 

2.  
211186/17-07-2023 

3.  
220347/26-07-2023 

4.  
213946/19-07-2023 

5.  
213933/19-07-2023 

6.  
213846/19-07-2023 

7.  
213942/19-07-2023 

ΑΔΑ: 9ΩΦΤΩ6Μ-969
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